
UCHWAŁA NR LIII/433/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559[1]) w związku z art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888[2]) Rada Miejska w Nowej 
Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/147/2019 z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Sołectwo Chmielów Kotulska Zofia”. 
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego została opublikowana w Dz.U. z 2022 r. poz 583 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz.1648, 2151 

Id: 204712D8-A8A2-4675-8804-C18A341A846E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


